
Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC: 0006249/2018

VISTO: ~ ~
las propuestas enviadas por las Escuelas para la conformación de los Comités

Evaluadores que entenderán en la evaluación del desempeño docente para la
renovación de los cargos por concurso, según lo previsto en la Ordenanza del H.
Consejo Superior N° 06/2008 Y en la Ordenanza del H. Consejo Directivo N° 02/2008 Y
Resolución del H. Consejo Directivo 492/08; y

CONSIDERANDO:
Que es facultad de este H. Consejo Directivo, proponer al H. Consejo Superior,

la designación de los Comités Evaluadores, según lo previsto en el Art. 6° de la
Ordenanza N° 06/2008 del H. Consejo Superior;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 5 de Marzo de 2018, aprobó,
por unanimidad, el despacho conjunto de la Comisión de Vigilancia y Reglamento y
Enseñanza;

El H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

-----¡------------------------,-------------------------
1 TITULARES SUPLENTES

I Facultad de F-il-os-o-f-ía-y-tl-1-.~T-E-LL,Sonia. (Historia) 1. URTUBEY, Luis Adrián.
Humanidades 1 (Filosofía) I

2. AGÜE~O, Ana Clarisa. (Historia) I

1. CALVINO, María del Valle.
(Letras)

12. ÁVILA, Oiga Silvia.
¡(Ciencias de la Educación)
I

ARTíCULO 10._ SOLICITAR al H. Consejo Superior, designe el siguiente Comité
Evaluador, que entenderá en el Área HUMANIDADES:

I~--

2. BRACAMONTE, Jorge
Alejandro del Valle (Letras)

- -------

¡UNC 11. ACEVEDO, Mariana Patricia 1 ROTONDI, Gabriela. (FCS)

IOtras Univ

I(FCS) 2. BERTI, Agustín. (Fac. de Artes)fu--- -ALESSO, Marta Elena 1. BAHR, Fernando Aníbal
Nacionales UNLaPampa) (UNLitoral)

¡ 2. FERRARI, Marcela Patricia

I (UNMDP)
----- -----1 - - ~-- --

Estudiante 1 FERNANDEZ ROVERA, 1. ROMERO, Gustavo Daniel.
Leandro Nahuel (Historia) (Ciencias de la Educación)

2. PIANTADOSI, Federico.
(Filosofía)

Egresado 1. WALTER, Verónica Leticia 1. DANIELE, Nicolás. (Historia)
I (Filosofía) 2. MERRO, Agustina.(Letras)



Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

JI EXP-UNC: 0006249/2018

ARTíCULO 20._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, elévese al H. Consejo Superior a sus efectos y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBAA CINCO DíAS DEL MES DE MARZO DELAÑO OS MIL DIECIOCHO.

Dr. JUAN
DECA

FACULTADDE FILOSOFIA HUMANIDADES
U.N.C.

•


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	I~-- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



